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Görev Tanımı Sporx'te internet programcılığı konusunda oldukça tecrübeli bir ekibimiz var.

Sitenin ihtiyacı olan tüm geliştirmeler şirket içinde yapılıyor. Yardıma ihtiyaç olduğundaysa bir

bilene danışmaktan çekinmiyoruz. 

Son senelerde mobil üzeirnden internet erişimin artması, iPhone ve diğer mobil cihazların

önlenemez yükselişi, sosyal paylaşım sitelerinin de birer mecra olması sebebyile yazılım

kapsamımız biraz daha genişledi. Mobil, facebook ve twitter uygulamalarımızın da geliştirmesini

yazılım ekibimiz yapıyor. 

Aynı zamanda çok büyük bir trafiği döndüren ciddi bir makine parkımız var ve bunun yönetimi,

bakım ve güncellemelerini de kendi teknik ekibimiz yapıyor. 

Siz de hayalgücünüzü kullanabileceğiniz, rutinin dışına çıkıp yeni projelerle uğraşabileceğiniz bir

yazılım bölümünde çalışmak istiyorsanız, şirketimizin geliştirdiği web ve mobil projelerin ihtiyaç

duyduğu yazılımların geliştirilmesi için çalışan yazılım ekibimize katılabilirsiniz. Sadece bunlar

değil ama yazılımcılarımızın yaptığı işler özetle;

Genellikle Open Source (php & mysql & linux) sistemler kullanılarak web ve mobil tabanlı web

siteleri & uygulamalar yazılması ve güncellenmesi.

Tasarım ekibi tarafından oluşturulan tasarımların HTML ve CSS kodlarının WYSIWYG editör

kullanılmadan yazılması
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Geliştirilen web ve mobil uygulamalar için kullanıcı yönetim arabirimlerinin yazılması

Facebook & Twitter vb. sosyal paylaşım ve mikroblog sitelerinin API'lerinin kullanılarak

uygulamalar yazılması

Diğer web siteleri ya da IT şirketleri ile entegre web servislerinin yazılması ve geliştirilmesi

Hazırlanan web sayfalarının SEO (arama motoru uyumlu olması) optimizasyonunun yapılması

Bizimle çalışmak istiyorsanız, aradığımız olmazsa olmaz özellikler;

Üniversitelerin bilgisayar, endüstri, elektronik veya matematik mühendisliği veya bilgisayar

programcılığı bölümlerinden mezun olmak

Çok iyi derecede HTML ve CSS bilgisi

Çok iyi derecede PHP & MYSQL bilgisi

Orta / iyi derecede Linux İşletim Sistemi bilgisi

Yazılım geliştirme konusunda deneyim ve referans

Stres altında çalışabilme

Takım çalışmasına yatkınlık

Esnek çalışma saatlerine uygunluk

İyi derecede İngilizce bilmek

Mobil ve sektörü takip etmek

Kullanılan Linux server'larda ihtiyaç duyulabilecek sistem scriptlerinin yazılması, servislerin

kurulması, performans çalışmalarının yapılması (Sistem yöneticisi için şart özelliktir)

Şart değil ama olsa ne güzel olur özellikler;

Üniversitelerin bilgisayar, endüstri, elektronik veya matematik mühendisliği veya bilgisayar

programcılığı bölümlerinden mezun olmak

Flash & Action Script konusunda bilgi sahibi

Doubleclick Ad Server uygulaması kullanma deneyimi



Objective-C kullanarak iPhone uygulaması yazmış olmak

Android ya da diğer smartphone'lar için uygulama geliştirmiş olmak
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